Poolresultat
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Bogeslaget 2024

SK

BK

Brot

1 046
2 070
3 020
4 061

Pool 2

BACKELIN Jac, Mariedals 1K

OKBAZGEI JOHANSSON Zachariaz, Ulricehamns |

KARRAZ Shokri, Byttorps IF
WALLROTH Tuva, Sjdmarkens BTK

P N PN
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MP
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Brot

1 039
2 049
3 068
4 088

Pool 3

LJUNGDAHL Axel, KFUM Jonkdping 1A
LUO Idun, Mariedals IK
GUSTAFSSON Elice, Ulricehamns IF
JORGENSEN Cornelia, Vara SK

SK

BK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1 067
2 047
3 040
4 022

Pool 4

WOLLER lIsac, Ulricehamns IF

BACKELIN lan, Mariedals IK
GYLLENSTRAND Liam, KFUM Jénkdping 1A
ZETTERSTROM Charlie, Byttorps IF
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BK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1 019
2 073
3 038
4 093

BAHR Jonas, Byttorps IF

GOLLWITZER Bastian, Ulricehamns IF
JOHANSSON Jonah, KFUM Jénkdping IA
HYBREN Noel, Ostra Stadsgransen TK

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

413
4/4
3/4

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Ulricehamns IF.




